
 

NAXÇIVAN MUXTAR RESPUBLİKASI 

NAZİRLƏR KABİNETİ 
 

Q Ə R A R 
 

“Naxçıvan Muxtar Respublikasının Maliyyə Nazirliyi yanında Qiymətli 

Metallara və Qiymətli Daşlara Nəzarət İdarəsinin ləğv edilməsi barədə” 

Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi sədrinin 2023-cü il 1 mart 

tarixli 279-06/S nömrəli Sərəncamının icrası ilə əlaqədar 

Naxçıvan Muxtar Respublikası Nazirlər Kabinetinin 

bəzi qərarlarında dəyişiklik edilməsi haqqında 

 

“Naxçıvan Muxtar Respublikasının Maliyyə Nazirliyi yanında Qiymətli 

Metallara və Qiymətli Daşlara Nəzarət İdarəsinin ləğv edilməsi barədə” Naxçıvan 

Muxtar Respublikası Ali Məclisi Sədrinin 2023-cü il 1 mart tarixli 279-06/S nömrəli 

Sərəncamının 2-ci hissəsinə əsasən Naxçıvan Muxtar Respublikasının Nazirlər 

Kabineti qərara alır: 

1. Naxçıvan Muxtar Respublikası Nazirlər Kabinetinin aşağıdakı 

qərarlarında dəyişiklik edilsin: 

1.1. Naxçıvan Muxtar Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2007-ci il                        

5 sentyabr tarixli 69 nömrəli Qərarı ilə təsdiq edilmiş “Naxçıvan Muxtar 

Respublikasında inzibati orqanların Təsnifatı”nın II bölməsinin 4.2-ci bəndi ləğv 

edilsin; 

1.2. Naxçıvan Muxtar Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2011-ci il 8 dekabr 

tarixli 103 nömrəli Qərarı ilə təsdiq edilmiş “Elektron xidmət növlərinin 

Siyahısı”nın 5-1.4-cü bəndi ləğv edilsin. 

2. Bu Qərar imzalandığı gündən qüvvəyə minir. 

 

 

Naxçıvan Muxtar Respublikasının 

Baş naziri 
 

Səbuhi Məmmədov 

 

Naxçıvan şəhəri, “ 1 ” aprel  2024-cü il 

 

№ 33  

 


